Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 13
Datum verslag 06-10-2020
Insolventienummer F.02/13/904
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006009:F001
Datum uitspraak 29-10-2013
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R.M.A. Lensen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Gebrs. Van Rijn B.V. 07-07-2018
3

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid. 07-07-2018
50-50 dochtervennootschap van ABG Holding B.V. en WDH B.V., welke 3
vennootschappen ook elk gezamenlijk bevoegd bestuurder van curanda zijn.

Beide bestuurders hebben een managementovereenkomst getoond.

Uit de jaarrekening over 2012 blijkt van betaalde managementvergoedingen.

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een loodgietersbedrijf, werkzaam voor zowel ondernemingen, 07-07-2018
instellingen als particulieren. Daarnaast levering en onderhoud van 3
beveiligingsinstallaties.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2012 € 50.000,00 €722.815,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=89dda785-db11-e611-80cc-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=336a45e7-20f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Laatst gepubliceerde jaarrekening over 2012.

Gemiddeld aantal personeelsleden
26

Toelichting
Ten tijde van faillissement: 26
In jaar daarvoor: 24

Boedelsaldo
€93.018,84

Toelichting
Zie financieel verslag d.d. 5 juli 2018

€93.108,84

Toelichting
Zie financieel verslag d.d. 28 januari 2019

€41.108,81

Toelichting

Mutatie met € 51.910,03, wegens afwikkeling met ABN AMRO Bank voor
pandrecht op debiteurenvorderingen en roerende zaken, waarbij
boedelbijdragen ten gunste van de boedel (in totaal

€ 9.097,03) zijn verrekend. Voor de roerende zaken ontving de bank per

saldo € 13.513,50 en voor de debiteurenvorderingen per saldo € 38.396,53.

07-07-2018

3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

28-01-2019
10

06-10-2020
13



Verslagperiode

van 07-07-2018
1-8-2018 3

t/m

7-7-2018

van 28-01-2019
8-7-2018 10

t/m

28-1-2019

van 19-08-2019
29-1-2019 11

t/m

19-8-2019

van 06-10-2020
22-3-2020 13

t/m

6-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 5 uur 58 min
10 1 uur 35 min
11 9 uur 47 min
12 2 uur 25 min
13 6 uur 40 min

totaal 26 uur 25 min



Toelichting bestede uren
Bestede uren totaal:

curator: 123 uren, 17 minuten
J. Baaijens: 8 uren, 38 minuten

Mr. Kolijn: 13 minuten
mr. De Bruijn: 5 uren, 17 minuten

Deze verslagperiode:
curator: 4 uren, 58 minuten

Deze verslagperiode:
curator: 1 uur, 59 minuten

Bestede uren totaal:
curator: 125 uren, 16 minuten
J. Baaijens: 8 uren, 50 minuten

mr. Kolijn: 13 minuten
mr. De Bruijn: 5 uren, 17 minuten

deze verslagperiode:

curator: 9 uren, 4 minuten
Bestede uren totaal

curator: 134 uren, 20 minuten
J. Baaijens: 8 uren, 38 minuten

mr. Kolijn: 13 minuten
mr. De Bruijn: 5 uren, 17 minuten

curator: 136 uren, 45 minuten

totale tijdbesteding in dit faillissement:

- curator: 143 uren 29 minuten
- mr. De Bruin: 5 uren 17 minuten
- mr. Kolijn: 13 minuten

- mevrouw J. Baaijens: 8 uren 38 minuten

07-07-2018
3
28-01-2019
10
19-08-2019
11
22-03-2020
12
06-10-2020
13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

50-50 dochtervennootschap van ABG Holding B.V. en 07-07-2018
WDH B.V., welke vennootschappen ook elk gezamenlijk bevoegd bestuurder 3
van curanda zijn.

1.2 Lopende procedures

Mogelijk kleinere incassoprocedures, ondergebracht bij een lokale deurwaarder 07-07-2018
en een lokaal 3
incassobureau; details volgen nog. Betreft 13-tal debiteuren.

Bij navraag bleken er geen lopende procedures te zijn.

1.3 Verzekeringen

Gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, lopend via Driekleur Assurantién. 07-07-2018

3

1.4 Huur

Bedrijfspand te Axel; daarnaast enkele huurcontracten voor copiers en overige 07-07-2018
inventarisgoederen. 3
Alle huurovereenkomsten zijn zo spoedig mogelijk beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave directie: teruglopende omzet in 2013, waarbij niet snel 07-07-2018
genoeg kon worden ingegrepen in de bedrijfskosten, met name ten aanzien 3
van personeelskosten. Eigen aangifte.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-07-2018
26 3
Toelichting

Met daarvoor van de rechter-commissaris verkregen toestemming is aan alle
personeelsleden, mondeling ter gelegenheid van een daartoe georganiseerde
personeelshijeenkomst, op 31 oktober 2013 ontslag aangezegd, alsmede een
toelichting op de gang van zaken rondom het faillissement en de
loongarantieregeling verstrekt.

Aan enkele afwezigen is hetzij in persoon, hetzij telefonisch die dag ontslag
aangezegd.

De aanwezigen hebben daarbij een ontslagbrief uitgereikt gekregen. De niet
bij de bijeenkomst aanwezige personeelsleden hebben de ontslagbrief hetzij
in persoon, hetzij per e-mail toegezonden gekregen. Een aantal



personeelsleden had zelf reeds opgezegd.

In overleg met UWV (R. Klaassen, UWYV Faillissementen te Rotterdam) is
vervolgens op woensdag 6 november 2013 te Axel een collectieve intake voor
de WW-aanvraag (inclusief loongarantieregeling) georganiseerd. De
personeelsleden zijn deels in het kader van de verkopen van activa (doorstart
van enerzijds de beveiligingstak en anderzijds de installatietak, via een
tweetal onderscheiden derden-kopers) elders aan de slag geraakt, waarbij
rechtstreeks voor 14 personeelsleden werkgelegenheid kon worden
behouden. De overigens zijn (op circa een drietal na) elders aan de slag
geraakt, veelal met ingang van 1 december 2013, min of meer aansluitend op
de opzegtermijn (de salarisperiode bedroeg vier weken). De gebruikelijke
inlichtingen zijn verschaft op vragen van enkele personeelsleden.
Aandachtspunt vormen de inhoudingen voor pensioen bij een aantal
personeelsleden, zonder dat de desbetreffende bedragen door de directie van
curanda zijn voldaan voor de pensioenopbouw, doch deze middelen voor de
financiering van de ondernemingsactiviteiten zijn aangewend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
24

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-10-2013 26

totaal 26

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie onder 2.1.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
geen

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Boedelbijdr.

€0,00

07-07-2018
3

07-07-2018
3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
overzicht bijlage 2 bij eerste verslag € 47.180,00
totaal € 47.180,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Boedelbijdrage

€0,00

Beveiligingstak € 9.680,- inclusief BTW (goodwill) en installatietak € 37.500,-
exclusief BTW (voorshands beschouwd als vrijgesteld van BTW onder artikel

37d (oud), zoals destijds van toepassing.

Boedelbijdrage 10% voor zover althans verkocht actief was verpand.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Beperkt, weinig bodemzaken.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nazicht stukken bank, opname ter plaatse en informatievergaring bij curanda

en derden.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
overzicht bijlage 3 bij eerste verslag

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Tijdens faillissement uitgefactureerd werk, circa € 55.000,-.

Boedelbijdrage

€0,00

07-07-2018

3

07-07-2018

E3

07-07-2018
3

07-07-2018
3



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie, informatievergaring. Tweesporenbeleid gevolgd: gerichtheid op 07-07-2018
enerzijds doorstart van beveiliging en installatie, anderzijds op verkoop aan 3
opkopende partijen. Beveiligingstak twee bieders, waarvan één duidelijk meer
biedend (ECS Technics B.V.), en overgang van twee personeelsleden.

Installatietak in eerste instantie geen doorstart aan de orde, na circa ruim een

week na uitspraak wel.

Niettemin parallel contacten met derden-bieders op losse activa. Uiteindelijk

beste bod door Mulitfind B.V., van waaruit doorstart door de aandeelhouders in
curanda is georganiseerd, en waarbij tevens aan uiteindelijk twaalf

personeelsleden van curanda een nieuw dienstverband werd aangeboden.

Een dertiende personeelslid besloot elders te gaan werken. Verkopen zijn alle
voltooid.

Gestelde aanspraken op eigendomsvoorbehoud zijn telkens prompt met de

directie besproken. Controle op (i) rechtsgeldig bedongen zijn van
eigendomsvoorbehoud, (ii) aanwezigheid in boedel (iii) individualiseerbaarheid

als afkomstig van betreffende leverancier (iv) en afhankelijk van formulering

beding: individualiseerbaarheid als onbetaald.

Een aantal crediteuren heeft na gegrondbevinding van hun
eigendomsaanspraken de hen toekomende goederen tegen bewijs van
ontvangst retour genomen. Creditnota’s gevolgd. Geen lopende aanspraken
meer.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar verbeteringen in gehuurde. Kwestie met verhuurder opgelost. 07-07-2018

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
handelsvorderingen € 150.000,00 € 176.026,66

totaal € 150.000,00 €176.026,66 €0,00

Toelichting debiteuren

Circa € 150.000,- aan handelsvorderingen. Slechts gedeeltelijk geincasseerd 07-07-2018
kunnen worden. 3

Voor vorderingen op pre-faillissements- en boedeldebiteuren is in totaal €

76.026,66 geind.

Voor zover het gaat om verpande pre-faillissementsvorderingen is een
boedelbijdrage van 10% bedongen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Voorbereiding incassoprocedure Sagro. 07-07-2018

3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 187.969,81 07-07-2018
3

Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank:

€ 154.582,31 rekening courant

€ 13.387,50 rekening courant (garantieverplichting)
€ 20.000,- middellang krediet.

Rabobank Oosterschelde: geen vordering (uitsluitend rekening-courant, geen
krediet)

ING Bank: geen vordering (uitsluitend rekening-courant, geen krediet)

5.2 Leasecontracten



5.3 Beschrijving zekerheden

De bank stelt gebruikelijke pandrechten, waarbij gebruik is gemaakt van de 07-07-2018
verzamelpandakte-constructie. Laatst geregistreerde akte van 28 oktober 3

2013 is in kopie verstrekt, na aandringen, op 7 november 2013.

Lindorff is voor de bank betrokken (gezien obligo onder 1 mio). Men stelt

tevens een hypothecaire zekerheid die mogelijk verstrekt is door de heer J.

Allewijn of door diens holdingvennootschap ABG Holding B.V. Achterstelling van

vordering ABG Holding B.V. op curanda.

5.4 Separatistenpositie

Ja 07-07-2018
3

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie bij activa. 07-07-2018
3

5.6 Retentierechten

Geen. 07-07-2018
3

5.7 Reclamerechten

Geen. 07-07-2018
3

5.8 Boedelbijdragen

07-07-2018

Toelichting
3

10% over al hetgeen wordt geincasseerd, voor zover verpand.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Doordat de bank de afwikkeling van vorderingen tot 1 miljoen euro naar vast
beleid toevertrouwt aan Lindorff, en gezien de daarbij aan de orde zijnde
interne communicatielijnen, kon eerst op 4 november 2013 inhoudelijk over de
positie van de

bank worden overlegd. Daarbij bleek dat door de bank inderdaad pandrecht is
gevestigd, zodat daarmee rekening werd gehouden bij de tegeldemaking van
het actief. Lindorff opereerde vanaf4 november 2013 snel en codperatief.

Er is sprake van een G-rekening met een saldo van € 14.657,29, waarover in
contact zal worden getreden met de belastingdienst.Daarnaast houdt curanda
een rekening aan bij ING Bank. Van die rekening is op en na datum
failissement nog een aantal betalingen afgeschreven, die na verzoek zijdens
de curator zijn terugbetaald/voldaan op de boedelrekening, volgens de
rechtsregel nog bevestigd in HR 14 juni 2013, RvdW 2013/790.

Het gaat om een totaalbedrag van € 2.152,74, ontvangen op 14 november
2013.

Met Intrum, de opvolger van Lindorff aan de zijde van de bank, is besproken
dat begin 2019 wordt gekomen tot een algehele inventarisatie en afwikkeling
met de bank van hetgeen onder de ingeroepen zekerheidsrechten valt, en uit
dien hoofde aan de bank toekomt, na aftrek van de boedelbijdragen.

Dit zal na afstemming vervolgens met de Rechter-commissaris worden voldaan.

Met Intrum is intussen overeenstemming bereikt over de afrekening onder de
door ABN Amro Bank ingeroepen zekerheidsrechten. Het gaat daar bij om de
incasso van debiteuren, vallend onder het pandrecht van de bank, zoals
vermeld in het laatste verslag.

Aan de bank komt toe € 43.682,06, waarop nog de boedelbijdrage ad €
5.285,53 inclusief btw in mindering strekt.

Aan de bank wordt voldaan € 38.396,53.

In de in het vorige verslag vermelde afrekening met de bank was slechts de
opbrengst van de verpande vorderingen begrepen.

Ook de de (na overleg met de Belastingdienst) aan de niet-bodemzaken toe te
rekenen opbrengst van de roerende zaken waarop de bank een pandrecht
had is intussen overgemaakt naar Intrum ten behoeve van ABN Amro Bank.
Het gaat om een bedrag van € 13.513,50, na aftrek van de boedelbijdrage
inclusief btw..

Met ABN AMRO is geheel afgerekend voor het pandrecht op de vorderingen
en roerende zaken, rekening houdend met bodemrecht fiscus.

07-07-2018
3
28-01-2019
10
19-08-2019
11
22-03-2020
12
06-10-2020

13



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Lopend (onder meer onderhouds-)werk is uitgevoerd, tot ongeveer 14 dagen
na uitspraak faillissement.

6.2 Financiéle verslaglegging

Onder lopende contracten is uitgefactureerd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Een aantal personeelsleden heeft tijdens opzegtermijn nog aantal
werkzaamheden kunnen uitvoeren.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Doorstart beveiligingstak via overdracht goodwill aan ECS Technics B.V..
Doorstart installatietak via verkoop activa, onderhanden werk en goodwill aan
Multifind B.V., met medecontracten WDH B.V. en ABG Holding B.V. als hoofdelijk
aansprakelijke medecontractanten.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie stand onderhanden werken en lopende contracten.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Boekhouding is correct gevoerd.

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3



7.2 Depot jaarrekeningen

Correct nageleefd:

2012, depot 23 april 2013
2011, depot 26 juni 2012
2010, depot 7 juni 2012

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nageleefd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee

Toelichting
Onderzocht, en geen acties aan de orde.

7.6 Paulianeus handelen

Ja

Toelichting

Er is sprake van betaling van management fee kort voor de eigen aanvraag tot
faillietverklaring. Deze worden naar de curator meent getroffen door artikel 47
Fw., dan wel artikel 6:162 BW wegens selectieve betaling. In de komende
verslagperiode wordt de visie van het bestuur hierover verzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Met de heer Duerink is intussen een regeling in der minne getroffen, met
goedkeuring van de RC. Zie daarvoor vorig verslag.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Informatievergaring (directie en derden). Boekenonderzoek. Overleg met
directie, en bestudering van ter beschikking gestelde stukken.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€118.970,86

07-07-2018

3

07-07-2018
3

07-07-2018

3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

07-07-2018
3

19-08-2019
11



Toelichting
De boedelvordering van UWV bedraagt € 118.970,86.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 89.240,03 07-07-2018
3

Toelichting
Onder voorbehoud van MRB vorderingen en 29 lid 2 OB verrekeningen.

8.3 Pref. vord. UWV

07-07-2018
Toelichting
) : : , 3
UWYV dient exacte vordering nog in te dienen.
€ 127.814,40 19-08-2019
11
Toelichting
De vordering van UWYV tot datum faillissement bedraagt € 127.814,40,
uitgesplitst in:
- loonvordering 65.190,69 preferent ex 3:288 sub e BW
- premie wg-deel SV 9.792,64 (66 lid 3 WW, gelijke rang als fiscus)
- pensioenpremie 52.831,07 (concurrent ex 66 lid 2 WW)
De boedelvordering van UWV bedraagt
8.4 Andere pref. crediteuren
07-07-2018
Toelichting
3
geen
8.5 Aantal concurrente crediteuren
78 07-07-2018
3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 190.683,09 07-07-2018
3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Gezien de omvang van boedelvordering UWYV in relatie tot het boedelactief na 19-08-2019
betaling aan de bank, wordt op korte termijn een voorstel tot opheffing 11

wegens de toestand van de boedel gedaan. In het licht daarvan wordt aan de
Belastingdienst btw-aangifte over de boedelperiode gedaan.



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen bijzonderheden. 07-07-2018

3

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
Geen 07-07-2018
3

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Een derde genaamd IT-Zeeland, stelt een onverschuldigde betaling te hebben 28-01-2019
gedaan op een ten name van curanda bij ING Bank N.V. geadministreerde 10
rekening. Dit is in onderzoek. Er is geen digitale toegang tot de desbetreffende

rekening. Op een aan de bank gerichte vraag tot nazicht en informatie is nog

geen reactie ontvangen.

De onverschuldigde betaling is opgelost door terugbetaling aan de 19-08-2019
desbetreffende partij. 11

Nu de aanspraak van de bank is vastgesteld, kan dit failissement worden
afgewikkeld.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Tweede helft 2018. 07-07-2018
3

Eerste helft 2019. 28-01-2019
10

september/oktober 2019, met een voorstel tot opheffing wegens de toestand 19-08-2019

van de boedel. 11

Heden wordt het faillissement voorgedragen voor opheffing wegens de 06-10-2020

toestand van de boedel. 13

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

In april 2020 wordt een voorstel gedaan tot opheffing van dit faillissement 22-03-2020
wegens de toestand van de boedel. Het boedelactief bedraagt thans € 12
41.108,81.

Als opheffing volgt volgens voorstel curator, dan dient nog aangifte 06-10-2020
omzetbelasting over boedelperiode te worden gedaan. Het bedrag van de 13

daarbij te ontvangen teruggaaf komt naast het voor uitkering aan
boedelschuldeisers resterende boedelactief geheel ten goede aan UWV in
het kader van de boedelvordering onder de loongarantieregeling.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


